
PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 1 iš 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Turinys Psl. 

 
Rekomendacijos sijų priežiūrai ir sandėliavimui 

 
2 

 
Tašelio pažeidimai 

 
3 

 
Skersinio pažeidimai 

 
7 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 2 iš 8 

Priežiūra 
 

 Prieš pradėdami mechaninį valymą įsitikinkite, kad iš sijų pašalinti vinys, medsraigčiai ir t.t.. 

 Dažytų paviršių valymo darbams nenaudokite metalinių šepečių ar grandiklių. Tokios valymo priemonės 

gali pažeisti apsauginių dažų paviršių. 

 

 

Sandėliavimas 

 

 Vienoje rietuvėje galima transportuoti tik to paties dydžio sijas!  

 Sijos kraunamos eilėmis, glaudžiant sijos tašą prie gretimos sijos tašo, sekančios eilės sijos dedamos tuo 

pačiu principu, tačiau su 10 cm prasilenkimu žemiau esančios sijų eilės atžvilgiu (žiūr. paveiksle Nr.1). 

 Maksimalus sijų kiekis rietuvėje: 80 vnt., 5 × 16 vnt. (h), kėlimui kranais ar šakiniais krautuvais.  

 Krovimo aukštis: 2 rietuvės į aukštį transportavimui automobiliu arba 4 rietuvės į aukštį sandėliavimui; 

 Rietuvė viena nuo kitos atskiriama mediniais tašais. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 pav. Sijų VT 20 sandėliavimo pavyzdžiai 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 3 iš 8 

02.04: Apvalus lūžis 

02.05: Nuoskyla tašelyje 

VT 20 sija: 
02. 
 
Sugadinimas Remonto instrukcijos Apmokėjimas 

 
� Įaugusi žievė  
02.01 

 
Nekreipiamas dėmesys 

 
Leistinas defektas 

 
 
� Sakuotos vietos 
02.02 

 
Nekreipiamas dėmesys 

 
Leistinas defektas 

 
 
� Šaka sijos briaunoje  
02.03 

 
Nekreipiamas dėmesys 

 
Leistinas defektas 

 
 
� Apvalus lūžis 

     
02.04 

 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
� Nuoskyla tašelyje 
 25 mm pločio ir  25 cm ilgio 
 
arba 
 
> 25 cm ilgio ir  10 mm pločio 

     
02.05 

 
 
Neremontuojama, pažymima 
dažais 
 
 

 
Natūralus nusidėvėjimas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 4 iš 8 

02.06: Nuoskila tašelyje 

 
� Nuoskyla tašelyje 
> 25 mm pločio 
arba 
> 25 cm ilgio ir > 10 mm pločio 
     
02.06 

 
 
Neremontuojama 
 
 

Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Tašelio lūžis (dėl perkrovos) 

     
02.07 

 
Neremontuojama 
 

Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Įtrūkimas dėl džiūvimo 
 
plotis ≤ 4 mm ir ilgis < 1 m 
 
02.08 

Nekreipiamas dėmesys 
 
Natūralus procesas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 02.08:  Įtrūkimas dėl džiūvimo 02.08:  Įtrūkimas dėl džiūvimo 

02.07:  Tašelio lūžis 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 5 iš 8 

 
� Įtrūkimas dėl netinkamo naudojimo 
(pažeistas apsauginis antgalis) 

     
02.10 

 
Neremontuojama 
 

Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Skersinė įpjova tašelyje 
 
 
02.13 

 
 
Neremontuojama 

 
 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� Išilginė įpjova tašelyje 
 
 
02.14 

 
 
Neremontuojama 
 
 

 
 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Sija nupjauta kliento 
 
02.15 

 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Žalą apmoka klientas 

02.10:  Įtrūkimas dėl netinkamo naudojimo 

02.13:  Skersinė įpjova tašelyje 

02.14:  Išilginė įpjova tašelyje 

d > 5 mm 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 6 iš 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Tašelio pažeidimas vibratoriumi 

gylis ≤ 3 mm 
 
 
gylis > 3 mm   

 
02.16 

 
Neremontuojama, pažymima 
dažais 
 
Neremontuojama 
 

 
Kompensacija neskaičiuojama 
 
 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Išgręžta skylė skersinyje 
 
02.17 

 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Parduodama klientui 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Įpjova | lūžis sienelėje 
ilgis  20 mm 
 
 
ilgis > 20 mm 
 
02.18 

 
 
Neremontuojama, pažymima 
dažais 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Kompensacija neskaičiuojama 
 
 
Žalą apmoka klientas 

02.15:  Sija, nupjauta kliento 

02.16:  Tašelio pažeidimas vibratoriumi 

02.17:  Išgręžta skylė skersinyje 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 7 iš 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Atplaiša sienelėje 
gylis  20 mm 
 
 
gylis > 20 mm 
 
02.20 

 
 
Neremontuojama, pažymima 
dažais 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Kompensacija neskaičiuojama 
 
 
Žalą apmoka klientas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Nuo sienelės atsiskyręs tašelis 
 
02.24 

 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Sulaužytas medinis dyginis 
sujungimas 
 
02.25 

 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Žalą apmoka klientas 

02.24: Nuo sienelės 
atsiskyręs tašelis 
 

02.18:  Įpjova | lūžis sienelėje 

02.20:  Atplaiša sienelėje 



PERI nuomojamos įrangos kriterijai 

VT 20 sija 
 

08/2021  Lapas 8 iš 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Pažeistas antgalis 
 
02.27 

 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Žalą apmoka klientas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
� Pažeistas antgalis 
 
02.28 

 
 
Neremontuojama 
 

 
 
Žalą apmoka klientas 

 
 

02.25: Sulaužytas medinis 
dyginis sujungimas 

02.27: Pažeistas antgalis 

02.27: Pažeistas antgalis 


